
DATE GLACE A

19:00 HRES

30-10-24 4-3 1

06-11-24 3-5 2

13-11-24 2-4 5

20-11-24 5-1 4

27-11-24 1-2 3

04-12-24 4-3 1

11-12-24 3-5 2

18-12-24 2-4 5

25-12-24

01-01-25

08-01-25 5-1 4

15-01-25

22-01-25 1-2 3

29-01-25 4-3 1

05-02-25 3-5 2

12-02-25 2-4 5

19-02-25 5-1 4

26-02-25 1-2 3

05-03-25 4-3 1

12-03-25 3-5 2

19-03-25 2-4 5

26-03-25 5-1 4

02-04-25 1-2 3

# ÉQUIPE

1

2

3

4

5

N.B.

Ritchie Harnish

Alain Tremblay

Marc Labbé

Michel Labbé

Pierre Abran

ÉQUIPES

1-4

3-1

2-3

4-5

1-4

SÉRIES

PAUSE DES FÊTES

TOURNOI CURLING EN FÊTE

2
e
 Portion de la saison

2-3

4-5

LIGUE PROMUTUEL

1
ère 

portion de la saison

CONGÉ

 MERCREDI SOIR ( 2024/2025 )

GLACE B

19:00 HRES

Responsables :
Pierre Abran ( 418-335-7407 )                                                     

Ritchie Harnish ( 418-335-9404 )

 La deuxième portion de la saison débute le 22 janvier 2025

1
ère 

portion 2e portion

5-2

5-2

3-1

1-4

3-1

2-3

4-5

5-2

1-4

5-2

4-5

3-1

2-3

2024-10-24


