LIGUE PROMUTUEL				
MERCREDI SOIR (2024/2025)				
Responsables :		Pierre Abran (418-335-7407)		
		Ritchie Harnish (418-335-9404)		
DATE	DATE GLACE A		ACE B	CONGÉ
	19:00 HRES	19:00 HRES		CONGE
	1 ^{ère} portion de la saison			
30-10-24	4-3	5-2		1
06-11-24	3-5	1-4		2
13-11-24	2-4	3-1		5
20-11-24	5-1	2-3		4
27-11-24	1-2	4-5		3
04-12-24	4-3	5-2		1
11-12-24	3-5	1-4		2
18-12-24	2-4	3-1		5
25-12-24	PAUSE DES FÊTES			
01-01-25		IAGGE	DEGTETEG	
08-01-25	5-1		2-3	4
15-01-25	TOURNOI CURLING EN FÊTE			
	2 ^e Portion de la saison			
22-01-25	1-2	4-5		3
29-01-25	4-3	5-2		1
05-02-25	3-5	1-4		2
12-02-25	2-4	3-1		5
19-02-25	5-1	2-3		4
26-02-25	1-2	4-5		3
	SÉRIES			
05-03-25	4-3	5-2		1
12-03-25	3-5	1-4		2
19-03-25	2-4	3-1		5
26-03-25	5-1	2-3		4
02-04-25	1-2	4-5		3
# ÉQUIPE	ÉQUIPES			
	1 ^{ère} portion		2e portion	
1	Ritchie Harnish			
2	Alain Tremblay			
3	Marc Labbé			
4	Michel Labbé			
5	Pierre Abran			
N.B.	La deuxième portion de la saison débute le 22 janvier 2025			